2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28.04.2025   № 387

	О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области от 17.01.2025г №12

Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области  от 17.01.2025 года № 12 «О наделении полномочиями главного администратора доходных поступлений» следующие изменения в пункт 1:
после строки:
	924
	1 17 05040 14 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных округов

дополнить строкой следующего содержания:
	924
	2 02 25154 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры

после строки:
	924
	2 02 25497 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

дополнить строкой следующего содержания:

	924
	2 02 25555 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию программ формирования современной городской среды

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 М.В. Мищенко

image1.png